GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 229/2013 DE 15 DE OUTUBRO DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A
UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ARAXÁ/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

dos CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSO contra a SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS nº 229/2013 de 15 de outubro de 2013.

Orientações:

I – Ficam convocados os Candidatos que impetraram recursos contra a Segunda Etapa – para

participação da Terceira etapa – Avaliação Psicológica, no Dia Horário e Local especificados

abaixo:

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de identidade

com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: TIRO DE GUERRA TG/04/001
Endereço: Rua: Luiz Vale Teixeira, S/N

Bairro: Ana Antônia – Araxá/MG

OBS: Data e horários especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação do

candidato.

  TURMA 5
AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL MASC./FEM

28/11/2013 – 8:30

Classificação Nome

13 THIAGO HENRIQUE LEMES RIBEIRO

25 ARTHUR PERES DE ALMEIDA

28 ALINE KELEN APARECIDA MARIO

56 EDWALDO DOS SANTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

53 GILBERTO DOS REIS MIGUEL

Belo Horizonte, 25 de novembro de 2013

DÉBORA CALAIS OLIVEIRA CORRÊA
DIRETORA INTERINA DA DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS